Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por EDSON MACIEL PEIXOTO (Diretor-geral do Campus Cachoeiro de Itapemirim).
Chave de autenticidade do documento: BEB59B06-EA72C650-27B6517D-EB0042A2
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PORTARIA Nº 226, DE 28 DE AGOSTO DE 2020.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO
SANTO, nomeado pela Portaria n° 3.273 de 22/11/2017, publicado no DOU de 23/11/2017,
seção 2, página 19, no uso de suas atribuições legais, e considerando o contido na Portaria DG
434.2019 e o previsto no edital interno 11.2020,

:RESOLVE

Art. 1º Homologar o resultado da análise das inscrições para as vagas ofertadas no
Edital 11.2020 de 20 de agosto de 2020, referente à mobilidade interna de servidores no
Campus Cachoeiro de Itapemirim, conforme segue:

Vaga Pontuação Classificação

Diretoria de Pesquisa,
Pós-Graduação e Extensão

 Sem inscritos Sem inscritos

Coordenadoria de Execução
Financeira

85 1º - Mauro Lúcio de Brito Lacerda

75,5 2º - Greice Sabadini

49 3º - Franciane Amadeu Balmas Machado

Coordenadoria de Licitações e
Compras

 Sem inscritos Sem inscritos

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

EDSON MACIEL PEIXOTO
Diretor-Geral

		2020-08-28T17:20:50-0300